ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Акимовка

жЦ-п-

t

Иr - tыl

ОвыделенииДенежныхсреДсТВиЗрезерВногофонлаАкимовского'
муниципального округа Запорожской области

ВсоотВеТстВиисостатьей8lБюДжетногокоДексаРоссийской
Федерации,ФедераrrьныМЗаконоМоТ06.10.2003Ns131.ФЗ(обобЩих
принципах организации местного самоуправлени,I в Российской Федерации>>,

постаноВлениеМ администрации дкимовского муниципаJIьного округа от

18.01 .zO24 Ns б-п <Об утверждении Положени,I о порядке использовани,I

среДсТВреЗерВногофондааДМинисТрацииАкимовскоГоМУницип€шЬноГо
округа), руководствуясь Уставом муниципалъного образования

<<Акимовский rу""u",альный округ Запорожской области>>

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.ВыДелитьизреЗерВногофондааДМинисТрацииАкимовского
муницип-""оJ-о*руru збц zot (Триста шестьдесят четыре тысячи двести

один)рУбль5lкопейкаДляПереЧисленlясУбсидиинафинансовое
обеспечениезаТратМУПод*''о**о.Жкх)ii:жедениеаварийно.
восстановительных работ по ликвидации последствий чрезвычайной

ситуации муниципального характера,

2. Заключить ,o,nu-",", с муп <<Акимовское жкх> в

соответствии с Порядко, ,rр.й.,авления в 2О24 гоДу субсидий из бюджета

дкимовского муниципаJIьного округа запорожской области муниципапьным

УнитарныМПреДприJIТи'IМ'УтВержДеннь]чlIостаноВлениемаДминисТрации
АкимовскоГомУницип€шъноГоо*рУ'чот24.О9.2024Ns8O.п.

з. Настоящее постановление подлежит опубликованию на

офиuиальномсайтеАкимовскоГоМУниципЕUIьногоокрУГа
akimokrug.gosuslugi.ru в информационно-тепекоммуникационной

сети

"Интернет".

4.
5.

собой.

Глава Акимовс

ние вступает в силу с момента

настоящего постановлени.'I

подписания.
оставляю за

АКИМОВСКОГО

пtунициIильного

муниципаJIьного
Ю.В. Губанова